2025 年４月 25 日

各 位

支配株主等に関する事項について

当社の、親会社以外の支配株主である佐藤剛志について、支配株主等に関する事項は下記のとおりとなりますので、

お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2025 年１月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されて

いる金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社エン

スー

支配株主（親会

社を除く。）
54.0 － 54.0 －

佐藤 剛志
支配株主（親会

社を除く。）
12.4 54.0 66.4 －

（注）株式会社エンスー（代表取締役 佐藤 剛志）は当社代表取締役兼執行役員社長 佐藤 剛志及び佐藤 剛

志の近親者が議決権の過半数を所有する資産管理会社であり、同社の議決権所有分を佐藤 剛志の合算対

象分として含めて記載しております。

２．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社は支配株主との間での取引を行う際は、少数株主の利益を損なうことのないよう、取引理由、取引の必

然性、取引条件及びその決定方法の妥当性等について、取締役会において十分審議した上で取引可否の意思決

定を行うようにしております。

以上

会 社 名 株式会社ジェイック

代 表 者 名 代表取締役兼執行役員社長 佐藤 剛志

 （コード番号：7073 東証グロース）

問 合 せ 先 経営企画部長 西川 敬之

 （TEL. 03-5282-7608）